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Inngangur 
 

Þessi skýrsla er lokaverkefni í rafiðnfræði við Háskólann í Reykjavík. Markmið 

verkefnisins er að hanna rafstýrt sápukerfi fyrir sturtuaðstöðu í líkamsræktarstöð í 

Reykjavík. Markmiðið er einnig að læra betur á þau hönnunarforrit sem kennd eru í 

rafiðnfræðinni og sýna þá kunnáttu sem námið hefur gefið á þau forrit. Forritin sem notuð 

eru við hönnunina eru Unity Pro, AutoCAD og AutoCAD Inventor.  

Í skýrslunni verður farið yfir virkni kerfisins og val á efni. 

Ástæður þess að líkamsræktarstöðin vildi breyta um sápukerfi voru nokkrar. Ein 

var sú að gamla kerfinu þurfti sífellt að viðhalda því pumpur sem sáu um að skammta 

sápu í lófa voru sífellt að brotna og bila. Önnur ástæða var sú að umsjónarmenn áttu erfitt 

með að fylgjast með hversu mikil sápa var eftir í forðatunnum. Enn ein ástæðan var sú að 

notandinn pumpaði of miklu magni af sápu í lófann, sem leiddi til mikillar eyðslu á sápu. 

Nýja sápukerfið þarf því að leysa þann margvíslega vanda sem fyrir er.  
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Gamla kerfið 
 

Gamla sápukerfið er byggt upp með þeim hætti að 200L sápukútur er staðsettur á hæð 

fyrir ofan sturtuklefa álmunnar. Með því að hafa sápukútana á hæð fyrir ofan 

skammtarana myndast þrýstingur á sápulagnir sem auðveldar sápunni að komast sína leið. 

Dæla er notuð til að dæla sápunni upp úr tunnunni yfir í riðfrían forðakassa, þar sem 

sápan þrýstist niður í skamtarana. Skamtararnir eru svokallaðar pumpur, og til að fá sápu í 

lófann þá þarf að handpumpa sápunni. 

Ein af ástæðum fyrir þeim vilja að breyta kerfinu er sá að sáputankarnir eru 

staðsettir inn á starfsmannarými og vill oft skapast óþrifnaður í kringum sáputunnurnar 

þegar sápudælan er færð á milli tunna. 

 

 

	
Mynd	1:	Áfylling	í	gamla	kerfinu	
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Nýja Kerfið 
Með nýja kerfinu verða sett upp ryðfrí stálbox í stað gömlu pumpnanna. Inn í boxunum 

verða hreyfinemar sem skynja lófana, segullokar sem skammta sápu og kúlulok til að loka 

á flæði sápunnar ef til viðhalds kemur. Búnaðinum í boxinu er stýrt úr Modicon 340 

iðntölvu frá Schneider. Skömmtunin á að virka þannig að þegar aðili vill fá sápu setur 

hann lófann undir skynjarann og þá á segullokinn að opnast og gefa sápu. Magn sápunnar 

ræðst af þeim tíma sem segullokin er opinn og hversu mikill þrýstingur er á kerfinu. Þegar 

segullokinn hefur lokast kemur biðtími á skynjarann svo að notandinn geti ekki skammtað 

sér endalaust. Þessi box eru teiknuð upp í AudoCAD Inventor og stýringin forrituð í Unity 

Pro. 

 

Mynd 2 Sápuskammtari (viðauki 2) 

Tveir ryðfríir tankar verða smíðaðir í stað forðatunnunar. Tankur 1 er forrðatankur fyrir 

tank 2. Á tank 2 er settur á loftþrýstingur til þess að þrýsta sápunni í gegnum lögnina. 

  Skjámynd af kerfinu er gerð í Unity Pro en umsjónarmaður þarf að geta fylgst með 

hver staðan er á sápunni í tönkunum. Hann vildi geta séð stöðuna í tölvu sem hann notar 

til þessa að fylgjast með öðrum þáttum í daglegum rekstri, eins og loftræstingu og 

ljósastýringu. Einnig verður settur upp snertiskjár við forðatankana, sem hægt verður að 

stjórna áfyllingunni með og breyta gildum ef þörf er á. Einnig verður sett upp plastkassi 

við sáputankana sem inniheldur 10 gaumljós og vælu. Tilgangur plastkassans er að láta 

vita um bilanir og stöðu kerfisins. 

 

Lagnir og staðsetning sápuskammtara 

Í hverjum búningsklefa eru tveir sturtuklefar og í hverjum sturtuklefa eru tveir 

sápuskammtarar. Sápuskammtararnir eru staðsettir í 1200 mm hæð (í mitt box) og 200 
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mm frá hurðaropi (í mitt box). Þessi staðsetning er inn á svokölluðu svæði 2 sem gefin er 

upp í kafla 701 í Staðlinum ÍST 200:2006. Sá kafli fjallar um staði þar sem er annað hvort 

baðkar eða sturta, og aukin hætta er á raflosti vegna hækkunar líkamsviðnáms og 

snertingu líkama við rafmagnslega jörð. En þar segir að svæði 1 takmarkist af lóðréttum 

fleti í 0,60 m fjarlægð frá sturtuhaus og af lágréttum fleti sem liggur í 2,25 m hæð yfir 

gólffleti. Svæði 2 takmarkast síðan af lóðréttum fleti á ytri mörkum svæðis 1 og samsíða 

lóðréttum fleti í 0,6 m fjarlægð frá svæði 1 og láréttum fleti sem liggur í 2,25 m hæð yfir 

gólffletinum. Til að uppfylla þau skilyrði sem staðallinn setur um þessi svæði verður 

sápuskammtarinn og lögnin að honum að vera með aukaspennujöfnun og einning verður 

að vera öryggissmáspenna (SELV) í íhlutunum í skammtaranum.  

Í skammtarann liggur svo 25 mm álrör sem þarf að geta borið tvo skermaða 

3x1,5q stýristrengi, 6q varnarleiðara og eitt 8mm plaströr. Álrörið liggur upp í kapalrennu 

sem er staðsett 3 m frá gólffleti og er því utan þeirra rakasvæða sem tilgreint er um í 

Staðlinum. Í kapalrennunni eru tvær tengidósir. Í þeim tengjast saman strengir sem koma 

frá töflu T0.8 og snúrur sem fara í skammtarann. Ástæða fyrir viðkomu strengjanna í 

tengidósunum er til að minnka áhættuna á útleiðslu í búnaðinum ef vatn kæmist í 

sápuskammtarann. 

Þar sem að lagnarörið er úr áli þarf að spennujafna það í rennunni. Það er gert með 

því að binda jarðsambandsklemmu um það og tengja varnarleiðarann við klemmuna.   

 



	
	
	

	
	

9	

	

Mynd	3:	Skýringarmynd	af	rakasvæðum	

	

Mynd	4:	skýringarmynd	af	rakasvæði	1	og	2	



	
	
	

	
	

10	

 

Staðsetning áfyllingatanka og lagnir 

Sáputankarnir og allur stýringarbúnaðurinn er staðsettur í tæknirými í kjallara 

húsnæðisins. Til að fæða stýringuna og allan búnaðinn í kerfinu er lagður 5x2.5q 

plaststrengur að töflu T0.8 frá kvíslvari í töflu T.01. Kvíslvarið er þriggja fasa 16 Amper 

sjálfvar. Í töflu T0.8 er stýringin fyrir allt sápukerfið.  

Frá töflu T0.8 er lagður strengstigi fyrir lagnir sem liggja frá töflunni að 

búnaðinum við tankana. Í forðatankinn liggur skermaður 4x0.75q stýristrengur en hann er 

ætlaður flotnema í tanknum. Flotnemin þarf þessa fjóra víra, þ.e. tvo víra í að fæða 

skynjaran DC spennu og einn í útgangsspennu 0...10 V og jarðvír til að jarðbinda 

skynjarann. Í loftfyllta tankinn liggja fimm strengir. Fyrir flotskynjara í tanki 2 og 

loftþrýstiskynjarann eru lagðir skermaðir 4x0.75q, líkt og með flotskynjarann í tanki 1 þá 

eru tveir vírar notaðir í fæða skynjarana DC spennu og einn í útgangspennuna 1...10V í 

flotskynjaranum og 0-5V útgangsspennuna í loftþrýstingsskynjaranum. Fyrir segullokana 

eru lagðir tveir 3x1q plaststrengir en segullokarnir eru 24 V AC og því er þrír vírar 

nægilegir. Fyrir neyðarflotrofann er lagður 2x0.75q strengur en neyðarrofinn virkar á þá 

leið að þegar sápan nær upp að honum og lyftir honum í lárétta stöðu smellur saman 

snerta og leiðni myndast. Að mótorlokunum eru lagðir skermaðir 2x0.75q strengir og 

2x1q strengir en mótorlokarnir ganga á 230V og þurfa því núllleiðara og fasaleiðara sem 

er öruggara að hafa í sér kappli, aðskilin frá stýrispennunni svo truflanir geti ekki myndast 

í stýrispennunni. Stýrispennan fyrir mótorlokana er fædd með 2x0.75q stýristrengnum. Að 

dælunni og loftpressunni eru lagðir 3x1.5q plaststrengir en strengurinn fyrir loftpressuna 

er tekin niður úr töflunni. Allir þeir strengir sem lagðir eru fyrir tækjunum eru settir í 

tengidósir svo auðveldara sé að viðhalda tækjunum. Úr tengidósunum í tækin eru notaðar 

snúrur að sama sverleika og strengurinn.  
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Mynd	5:	Skýringarmynd	af	áfyllingarkerfi	(viðauki	4)	

Taflan 

Í töflunni er þriggjafasa lekaliði og við hlið hans eru sex sjálfvör. Allar greinarnar eru 10 

amper. Greinarnar skiptast niður þannig að spennar og tölvan eru saman á fyrstu grein, á 

grein tvö eru mótorlokar fyrir áfyllingu og á grein 3 eru mótorlokar fyrir aftæmingu. 

Greinar númer 4 og 5 eru fyrir dælu og loftpressu. Sjötta geinin er fyrir tengil fyrir neðan 

töflu sem ætlaður er fyrir lausa dælu sem er notuð í að dæla úr sápukútum yfir í 

forðatankinn (tank 1). 

Töflunni hefur hönnuður skipt niður í fjóra parta, neðst í töflunni raðast spennar 

og iðntölvan. Hægra megin í töflunni eru svo relay og raðtengi fyrir sápuskammtara í 

kvennaklefunum. Í miðri töflunni eru relay og raðtengi fyrir sápuskammtara í 

karlaklefunum. Og vinstra megin í töflunni eru relay og raðtengi fyrir áfyllingarbúnaðinn. 

Spennubreytirinn fyrir segullokana í sápuskömmturunum er stýri – einangrunarspennir 

með 24V AC (SELV) útgangspennu. Spennirinn er 250 VA sem nægir að keyra allar 24V 

AC spólur í kerfinu. En spólurnar eru allar 10 VA og eru þær þá í heildina 180 VA.  

Spennugjafinn fyrir DC spólurnar er með útgangsspennuna frá 24 DC (SELV) og þolir 

hann 4,2 A straumálag en það hentar vel fyrir þetta verkefni þar sem að DC relayin í 

töflunni eru 16 og taka þau hvert 50mA sem gera 800mA heildina. Svo bætast við 3,2A ef 
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allir nemar í sápuskömmturunum eru virkir í einu. Heildar straumurinn sem spennugjafin 

þarf að þola er 4 A. 

Iðntölvan sem varð fyrir valinu er Modicon 340 með ethernet TCP/IP frá 

Schneider. Hún getur tengst snertiskjánum sem er notaður til að fylla á og fylgjast með 

kerfinu. Snertiskjárinn er með 5,7’’ skjá sem er nóg fyrir þetta kerfi. Snertiskjárinn er með 

innbyggðum WEB-server svo hægt er að fá skjámyndina einnig upp á PC viðmóti. 

Aflgjafinn fyrir iðntölvuna heitir Modicon cps 2000 og hentar hann vel til að fæða 

iðntölvuna.  

Til að geta tekið við digital merkjum þá er notuð BMXDDI 1602 eining með 16 

innganga. Fyrir digital útgangana verður notuð BMXDDO 1602 eining, með 16 útganga. 

Analog merkin fara inn á einingu BMXAMI 0410, hún hefur 4 innganga. Fyrir analog 

útganga verður notuð BMXAMO 0410 sem eining hefur fjóra útganga. 

 

Mynd	6:	Tafla	T0.8	(viðauki	3)	
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Forðatankar 
Rúmlega 500 lítrar af sápu fara þegar hvað mest er að gera í líkamsræktarstöðinni. Því 

þarf að hafa rúmmikla tanka til að anna eftirspurninni og einnig til að lágmarka vinnuna 

við að fylla á þá.  

Forðatankarnir eru tveir. Tankur 1, sem er forðatankur fyrir tank 2, er 350 lítra 

tankur smíðaður úr ryðfríu stáli. Innra mál hans er 696,3 x 800 mm. Á toppi tanksins eru 

tvö göt. Annað er tveggja og hálfstommu gat sem verður notað fyrir flotsnemann sem er 

með tveggja og hálfs tommu fláns. Hitt gatið er 100 mm og verður notað til að fylla á 

tankinn. Á hliðinni er tvö 20 mm göt, þar verður sett sjónglas á kútinn. Í botni tanksins 

verður 44,85 mm gat fyrir sápulögnina.  

 
Mynd	7:	Sáputankur	1(viðauki	2)	
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Sáputankur Tvö er 140 lítrar. Hann er 1150 x 400 mm. Á toppi tanksins eru fjögur göt. 

Miðjugatið er tveggja og hálfs tommu gat sem notað verður fyrir flotnema. Hin þrjú götin 

eru 20 mm göt fyrir lofttengi og öryggisventil. Á hlið tanksins eru tvö 20 mm göt og þar 

verður sett sjónglas á kútinn. Einnig verður sett annað 20 mm gat fyrir neyðarflotrofa. 

 
Mynd	8:	Sáputankur	2	(viðauki	2)	

 

Flotnemarnir í tönkunum eru 12 mm með analog útgangi. Flotneminn sem fer í tank 1 er 

600 mm langur og neminn sem fer í tank 2 er 1100 mm langur. Tveggja og hálfstommu 

fláns er á nemanum. Síðan er sett ferjald til að breyta viðnámsmerkinu frá nemanum í 

0..10V.  

 
Mynd	9:	Flotnemi	

Öryggisventill sem er settur á sáputank 2 á að varna því að of mikill þrýstingur myndist í 

tanknum. Þegar loftþrýstingur nær 11 bar þá losar ventillinn þrýsting af tanknum. Til að 
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mæla loftþrýsting í tanki 2 er settur loftþrýstinemi á aftöppunarrör. Ástæðan fyrir því að 

hann er settur á aftöppunarlögnina en ekki á tankinn sjálfan er einfaldlega sú að það 

minnkar hættuna á að neminn komist í beina snertingu við sápuna, vegna þess hve 

viðkvæmur neminn er. Þrýstingsneminn gengur fyrir 24V DC spennu og gefur 0-5V 

útgangsmerki á sviðinu -1 til 10 bar. 

 

Seglokarnir sem stjórna flæði þrýstiloftsins inn og út úr tanknum eru með 24V AC 

spólum sem taka hvor um sig 10 VA.  

Í sáputank 2 er settur flotrofi efst í tankinn til að varna því að sápan flæði yfir ef flotnemi í 

tankinum skyldi bila. Rofin er normal opinn og leiðir þegar sápan lyftir honum upp í 

lárétta stöðu.  

Dælan sem dælir sápunni á milli tankanna er einfasa og gengur á 230 Voltum. Aflið sem 

hún tekur er 370 W. Hún nær að dæla 6 rúmmetrum á klukkustund eða 6000 lítrum á 

klukkustund. Dælan hentar vel fyrir þetta verkefni þar sem dæluhúsið er úr plasti og þolir 

þess vegna efnin sem í sápunni eru.  

Loftpressan sem skaffar lofti inn á tankinn er með 24 lítra tanki. Mótorinn á pressunni er 

370 W og gengur á 230 Voltum. Á loftpessunni er þrýstijafnari með áföstum filter og 

verður þrýstijafnarinn stilltur á 2,5 bar. Það verður þrýstingurinn á sápukerfinu. Þessi 

pressa er ekki stór en er hún nægir fyrir þetta kerfi þar sem að hún þarf aðeins að viðhalda 

loftþrýstingi á kerfinu. Einnig hentar hún vel vegna hversu hljóðlát hún er, en hávaðinn 

frá henni er einungis 40 dB. 

 

 

Sápuskammtarar 
 

Sápuskammtararnir sem eru teiknaðir upp í AudoCAD Inventor eiga að vera smíðaðir úr 

ryðfríu stáli. Boxin eru í tveimur hlutum, bakhlið og framhlið. Hægt verður að renna 

framhliðinni upp í bakhliðina þannig að boxið verður alveg vatnshelt. Boxið er með 

utanmálið 200x145x100 mm og nægir sú stærð fyrir þann búnað sem tengdur er inn í 

boxinu. Ofan á boxinu er 23 mm2 ,,rör’’ sem lagnarörið á að renna upp á. Undir boxinu 

eru tvö samliggjandi 18 mm göt þar sem ljósnemi og sápuventill eru settir í. Inn í boxinu 

verður kúluloki til þess að það sé hægt verði að viðhalda skammtaranum ef eitthvað bilar. 

Einning er 24V AC segulloki í boxinu sem skammtar sápunni. 
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Mynd	10:	Sápuskammtari	(viðauki	2)	

 

Neminn í skammtaranum er ljósnemi og getur hann skynjað frá 0 til 20 cm frá sér en það 

er stillanlegt. Þessi skynjari hentar vel við þessar aðstæður þar sem hann er með IP 

stuðulinn 67.  

  

 

 

 

 

Stýringin 
 

Stýringin er allfarið hönnuð í Unity Pro bæði vegna þess að í því forriti er hægt að gera 

skjámynd af kerfinu og einnig vildi hönnuður afla sér meiri reynslu af Unity Pro.  

Skammtarar 
 

Stýringin fyrir skammtarana er FBD viðmót og virkar með þeim hætti að þegar merki 

kemur frá skynjara á að opnast fyrir segulloka í ákveðinn tíma. Þegar opnunartími 

segullokans er liðinn þá byrjar biðtími á skynjaranum, til þess að ekki sé hægt að panta 
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stanslaust sápu. Á skjámynd í kerfinu verður hægt að stjórna opnunartíma hvers og eins 

segulloka. Sá tími ræður hversu mikil sápa kemur út úr kerfinu miðað við þrýsting.  

Sápuboxin eru alls 16 talsins og því hentaði vel að gera fjölnotablokk.  

 
Mynd	11:	Fjölnotablokk	(viðauki	1)	

 
Mynd	12:	Fjölnotablokk	(viðauki	1)	

 

 

 

 

Áfylling 
 

Stýringin fyrir áfyllinguna er gerð í FBD og SFC viðmótum. SFC stýringin á að sjá um 

ferlið við áfyllinguna og FBD stýringin sér um kerfið þegar það er í venjulegum rekstri, 

þ.e. þegar dæling á milli tanka er ekki í gangi.  

Þegar áfylling er ekki í gangi þá þarf að vera 2,5 Bar loftþrýstingur á tanki 2 og opið þarf 

að vera á mótorloka 1 sem lokar og opnar á sápulögnina til skammtarana.  Áfyllingin á 

bæði að geta verið handstýrð og sjálfstýrð. Munurinn á milli hand- og sjálfstýringarinnar 

er sú að með handstýringunni er ýtt á start á snertiskjá sem er staðsettur við kerfið. 

Skilyrðin fyrir því að handstýrð dæling geti farið í gang er þegar sápa í tanki 2 hefur farið 
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niður fyrir 130 lítra og sápa í tanki 1 er fyrir ofan 20 lítra. Ef þessi tvö skilyrði eru 

uppfyllt þá fer kerfið að í gang þegar ýtt er á starthnappann. 

 

 

Mynd	13:	Skilyrði	fyrir	handstýringu	(viðauki	1)	

 

 

 

 

Skilyrðin fyrir því að sjálfstýrð dæling fari í gang er að sápa í tanki 2 er minni en 130 

lítrar og fer niður fyrir 20 lítra og sápa í tanki 1 sé fyrir ofan 20 lítra. 

 

Mynd	14:	Skilyrði	fyrir	sjálfstýringu	(viðauki	1)	
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Þegar þessi skilyrði uppfyllast þá færir kerfið sig í næsta fasa. Í þeim fasa á kerfið að 

tæma loftið af tanki 2. Þá lokast fyrir segulloka 1 sem er á innspýtingu inn á tankinn, og 

opnast fyrir segulloka 2 sem er á aftöppunarlögninni. Þrýstiskynjari er settur á 

aftöppunarlögnina til að fylgjast með þrýstingi á tanknum. Þegar loftþrýstingurinn er 

farinn úr 2,5 Bar niður í 0,5 getur kerfið farið í næsta fasa. 

 

 

Mynd	15:	Skilyrði	3(viðauki	1)	

 

Þegar komið er í fasa þrjú byrjar mótorloki 2 að opna og dælan byrjar að dæla eftir 10 

sekúndur í delay sápu á milli tankanna. Þannig gengur kerfið þar til að flotneminn í tanki 

2 nær 130 lítrum eða að flotneminn í tanki 1 fer niður fyrir 20 lítra. Einnig fer kerfið í 

næsta fasa ef það verður yfirálag á dælunni. 

Fimmti fasinn slekkur á dælunni og lokar mórorloka. 

Sjötti fasinn lokar segulloka 2 og opnar fyrir segulloka 1 sem hleypir lofti inn á tankinn. 

Þegar loftþrýstingur hefur ná 2,5 Bar fer kerfið í upphafsstöðu og opnast þá fyrir 

mótorloka 1. 
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Mynd	16:	SFC	stýring	(viðauki	1)	
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Aftöppun 

 

Ef einhvertímann þyrfti að tæma tankana vegna viðhald eða þrifa þá þarf að vera hægt 

með aftöppun. Sú stýring var gerð í FBD viðmóti. Hægt verður að hefja aftæmingu á 

sitthvorum tanknum með því að velja aftæmingu á snertiskjá við tankana. Skilyrðið fyrir 

því að hægt sé að tæma tankana er að dæling má ekki vera í gangi og þarf því kerfið að 

vera í upphafsstöðu. Þegar ýtt er á „start aftöppun tankur 1“ þá opnast mótorloki 4 og 

sápan byrjar að flæða úr tönkunum. Þegar ýtt er á „start aftöppun tankur 2“ þá lokast fyrir 

innspýtingu þrýstilofts inn á tankinn og opnast fyrir seguloka 2 sem losar loft af tanknum. 

Einnig opnast fyrir mótorloka 3 sem hleypir sápunni í gegnum sig. Til að stöðva aftöppun 

er þrýst á „stopp aftöppun“ og fer kerfið þá í upphafsstöðu. 

 

 

 

Mynd	17:	Aftöppun	FBD	(viðauki	1)	
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Gildin 

 

Til þess að geta sýnt lítra og loftþrýstingstölur á skjámyndunum þarf að skala gildin til. 

Til þess er notast við blokk sem heitir scaling.  

 

 

Mynd	18:	Dæmi	um	scaling	(viðauki	1)	
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Skjámyndir 

 

Í skjámyndakerfinu verður hægt að sjá yfirlit yfir kerfið. Hægt verður að sjá stöðu 

sápunnar í tönkunum, bæði á mynd og í tölum. Einnig verður hægt að stilla opnunartíma á 

segullokum í sápuskömmturum. Þá verður hægt að breyta í hvaða stöðu flotnemarnir eiga 

að vera í til að hefja dælingu á milli tankanna. 

Á upphafsmyndinni sést staða tankanna. Í hægra horni skjámyndarinnar er hægt að velja á 

milli þess að fara í stillingar fyrir skammtara og stillingar fyrir áfyllingu. 

 

 

Mynd	19:	Skjámynd	upphafsmynd	
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Á skjámynd fyrir áfyllingu er hægt að sjá stöðu sápunnar í tönkunum og einnig stöðu 

segul- og mótorloka. Hægt er að sjá hver loftþrýstingurinn er. Í skjámyndinni eru hnappar 

sem hægt verður að ýta á til að skipta á milli hand- og sjálfstýringar og start-hnappur fyrir 

handstýringu. Einnig verða hnappar til að hefja og stöðva aftöppunina.  

 
Mynd	20:	Skjámynd	áfylling	

Á yfirlitsmyndinni fyrir skammtarana eru valmöguleikar til að fara á milli 

búningsklefanna og breyta þar stillingum á tímaopnun á segullokunum. 

 

 
Mynd	21:	Skjámynd	yfirlitsmynd	skammtarar	
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Á skjámyndunum fyrir skammtarana er hægt að breyta tímum á segullokum. Einnig má 
sjá virknina á lokunum. 

 

 

 
Mynd	22:	Skjámynd	af	sápuskömturum	í	sturtuklefa	

 

 

 

 

 

 

Lokaorð 
 

Með hönnun þessa verkefnis hefur höfundur aflað sér aukinnar reynslu af þeim hönnunar- 
og stýringarforritum sem voru notuð við verkefnið. Einnig hefur höfundur séð hversu 
mikils skipulags er krafist þegar verkefni sem þetta er hannað.  
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Viðauki 1 

Unity	Pro	stýring	
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 sapukerfi
1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

lofti  er dælt á 
tank2

flotrofar þurfa 
að vera a 
rettum gi ldum 
svo dæling 
getur 

þegar loft hefur 
náð 2.5 bar fer 
kerfið í 
venjulega 
virkni.

þegar 
þrýsti loftið er 
komið niður 
fyrir 0.1 Bar 
opnar 

Þegar sapa 
hefur náð í 
topp í tank 2 
eða botni í 
tank1 stoppar 

þegar 
motorloki 2 
hefur opnað 
byrjar dælan 
að dæla.

Stilt á 
handstýrða 
dælingu

upphafstada

F1_1 F2_1

F1_2

F1_3

F1_4

F1_5

F1_6

skilyrdi_2_2skilyrdi_1_2

TA_handvirk_afylling NOT ta_handvirk_afyl ling

Skilyrdi_3

TA_Mloki_2_BOOL

skilyrdi_5

NOT TA_Mloki_2_BOOL

skilyrdi_7

upphafstada
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 sapa
10 20 30 40 50 60 70 80 90

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

Mótorloki 2

skipti á mil li hand og 
sjalfstyringar

Skilyrði fyrir segulloka 1

Mótorloki 1

IN2TA_Stil ltHattGildi_thrystinemi

VAL
IN1TA_thrystinemi

INF TA_Sloki_1
DIF

SUP
EQU

.6

COMPARE
23

IN3F2_1.X

IN1upphafstada.x
IN2F1_1.x

OUT

.8

OR
8

IN1
IN2255

OUT ta_Mloki_1

.9

MUL
10

IN OUT

.7

BOOL_TO_INT
9

IN1F1_3.x
IN2F1_4.x

OUT

.12

OR
13

IN1
IN2255

OUT TA_Mloki_2

.13

MUL
15

IN OUT

.15

BOOL_TO_INT
14

IN3F1_5.x
IN4F1_2.x

IN1F1_3.x
IN2F1_4.x

OUT

.16

OR
19

IN3F2_1.x
IN4f1_6.x

IN1upphafstada.x
IN2F1_1.x

OUT

.17

OR
18

IN1
IN2

OUT

.4

AND
22

IN3

IN OUT

.18

NOT
20

CHARTREFsapukerfi
INIT_I INIT_O

.2

INITCHART
5

IN1
IN2F1_1.x

OUT

.1

AND
2

IN1ta_handvirk_afyll ing
IN2f2_1.x

OUT

.23

AND
3

IN1
IN2

OUT

.24

OR
4

INta_handvirk_afyll ing OUT

.25

NOT
1

INTA_Aftoppun_Tank2 OUT

.14

NOT
21
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 sapa
100 110 120 130 140 150 160 170

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

Gaumljós- vöntun á 
sápu í tank 2

Gaumljós- Kerfi í gangi

Gaumljós- neydarrofi  
í tanki 2. Of mikil 
sápa.

Gaumljós- Handvirkni í 
gangi

Gaumljós-Of l ítil l 
loftþrýstingur

Gaumljós- Áfyll ing í 
gangi

Gaumljós- neydarrofi  
í tanki 1. Of mikil 
sápa.

Gaumljós- Sjálfvirkni í 
gangi

Yfirálagsvörn á Dælu 
og neyðarstopp

Gaumljós- vöntun á 
sápu í tank 1

IN5f1_5.x

IN8f2_1.x
IN7upphafstada.x

IN2F1_2.x

IN4f1_4.x

IN6f1_6.x

IN3f1_3.x

IN1F1_1.x OUT TA_Gaumljos_Kerfi_i_Gangi

.26

OR
7

INTA_yfiralag OUT

.27

NOT
29

IN3

IN1
IN2

OUT TA_001_Daela1

.28

AND
31

SF1_4.x
R1f1_5.x

Q1

RS_2

RS
28

S1f2_1.x
Rupphafstada.x

Q1 TA_Gaumljos_sjalfvirkni_i_Gangi

SR_4

SR
24

S1f1_1.x
Rupphafstada.x

Q1 TA_Gaumljos_Hanvirkni_i_Gangi

SR_5

SR
11

IN2TA_Flotnemi_1_stil ltGildi

VAL1
IN1TA_Flotnemi_1

INF TA_Gaumljos_vantarSapu_tankur_1
DIF

SUP
EQU

.31

COMPARE
12

IN2TA_Flotnemi_2_stil ltLagtGildi

VAL1
IN1TA_Flotnemi_2

INF TA_Gaumljos_vantarSapu_tankur_2
DIF

SUP
EQU

.34

COMPARE
27

INTa_NeydarFlotRofi_Tankur_1 OUT TA_Gaumljos_neydFlotRofi_tankur1

.35

MOVE
25

INTa_NeydarFlotRofi_Tankur_2 OUT TA_Gaumljos_neydFlotRofi_tankur2

.36

MOVE
26

IN2TA_Stil ltLagtGildi_Thristinemi

VAL
IN1TA_thrystinemi

INF TA_Gaumljos_lagrLoftThry
DIF

SUP
EQU

.19

COMPARE
17

IN3F2_1.x
IN4f1_6.x

IN1upphafstada.x
IN2F1_1.x

OUT

.40

OR
16

IN3f1_5.x
IN4f1_6.x

IN1f1_3.x
IN2f1_4.x

OUT TA_Gaumljos_afyl ling_i_Gangi

.41

OR
6

INTa_NeydarFlotRofi_Tankur_2 OUT

.20

NOT
30



	
	
	

	
	

38	

  

 sapa
10 20 30 40 50 60 70 80 90

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

Sköluð gi ldi

IN
PARAPara_Flotnemi_1

OUT
STATUS

SCALING_1

SCALING
37

IN OUT TA_Flotnemi_1_li trar

.37

REAL_TO_WORD
38

IN
PARAPara_Flotnemi_1_Stil ltGildi

OUT
STATUS

SCALING_2

SCALING
44

IN OUT TA_Flotnemi_1_stil ltGildi_l itrar

.43

REAL_TO_WORD
45

IN
PARAPara_Flotnemi_2

OUT
STATUS

SCALING_3

SCALING
47

IN OUT TA_Flotnemi_2_li trar

.45

REAL_TO_WORD
48

IN OUT TA_Flotnemi_2_HaGildi_l itrar

.46

REAL_TO_WORD
54

IN
PARAPara_Flotnemi_2_Sti l ltHaGildi

OUT
STATUS

SCALING_4

SCALING
53

IN OUT TA_Flotnemi_2_LagtGildi_l itrar

.48

REAL_TO_WORD
57

IN
PARAPara_Flotnemi_2_Sti ll tLagtGildi

OUT
STATUS

SCALING_5

SCALING
56

IN OUT TA_Thrystinemi_Bar

.50

REAL_TO_WORD
60

IN
PARAPara_Thrystinemi

OUT
STATUS

SCALING_6

SCALING
59

IN OUT TA_Thrystinemi_hagildi_Bar

.52

REAL_TO_WORD
63

IN
PARAPara_Thrystinemi_haGildi

OUT
STATUS

SCALING_7

SCALING
62

IN OUT TA_Thrystinemi_lagtGildi_Bar

.54

REAL_TO_WORD
66

IN
PARAPara_Thrystinemi_LagtGildi

OUT
STATUS

SCALING_8

SCALING
65

INTA_Flotnemi_1 OUT

.5

INT_TO_REAL
36

INTA_Flotnemi_1_stil ltGildi OUT

.11

INT_TO_REAL
43

INTA_Flotnemi_2 OUT

.21

INT_TO_REAL
46

INTA_Flotnemi_2_stil ltHaGildi OUT

.42

INT_TO_REAL
52

INTA_Flotnemi_2_sti lltLagtGildi OUT

.44

INT_TO_REAL
55

INTA_thrystinemi OUT

.47

INT_TO_REAL
58

INTA_Stil ltHattGildi_thrystinemi OUT

.49

INT_TO_REAL
61

INTA_Stil l tLagtGildi_Thristinemi OUT

.51

INT_TO_REAL
64
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 sapa
100 110 120 130 140 150 160 170

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

Aftöppun tankur 2

Mótorloki 4

Aftöppun tankur 1

Mótorloki 3

CHARTREFsapukerfi
INIT_I INIT_O

.3

INITCHART
51

IN1
IN210000

OUT TA_Aftoppun_Mloki4

.29

MUL
40

INta_Aftoppun_Tank1 OUT

.32

BOOL_TO_INT
39

S1TA_Aftoppun_Start_Tank1
R

Q1 TA_Aftoppun_Tank1

SR_6

SR
33

IN6TA_Aftoppun_Stopp_Tank1

IN3f1_4.x
IN4f1_5.x

IN1F1_2.x
IN2f1_3.x

IN5f1_6.x

OUT

.38

OR
32

IN1
IN210000

OUT TA_Aftoppun_Mloki3

.22

MUL
42

INta_Aftoppun_Tank2 OUT

.39

BOOL_TO_INT
41

S1TA_Aftoppun_Start_Tank2
R

Q1 TA_Aftoppun_Tank2

SR_7

SR
35

IN6TA_Aftoppun_Stopp_Tank2

IN3f1_4.x
IN4f1_5.x

IN1F1_2.x
IN2f1_3.x

IN5f1_6.x

OUT

.53

OR
34

IN1TA_Aftoppun_Tank1
IN2TA_Aftoppun_Tank2

OUT

.10

OR
50 INTA_Aftoppun_Tank2 OUT TA_Sloki_2

.30

MOVE
49
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 Variables

Page : 1 Variables Date:05/25/2016
Time :15:04:10

Name Type Address Value Comment Time stamping
skilyrdi_1_2 BOOL None
skilyrdi_2_2 BOOL None
Skilyrdi_3 BOOL None
skilyrdi_5 BOOL None
skilyrdi_7 BOOL None
SS_010_Bidti
mi_Skynnjari

TIME

SS_011_Raunt
imi_Bid_Skynn
jari

TIME

SS_012_Vista_
Bidtimi

BOOL None

SS_013_Valin
Bidtimi_INT

INT

SS_014_Valin
Bidtimi_TIME

TIME

SS_015_Settur
Bidtimi

TIME

SS_016_Bid_s
kynnjara_Allir

BOOL None

SS_110_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.0 Hreyfiskynnjari i 
skammtara 
boxi-110

None

SS_111_Valti
mi_INT

INT Val á opnunar 
tima 
segulloka-110

SS_112_Vista_
Valtima

BOOL vista 
opnunartima 
segulloka-110

None

SS_113_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.0.0 Segulloki i 
skammtara 
boxi-110

None

SS_114_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-110

SS_115_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-110

SS_116_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-110

SS_117_raunti
miBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
110

SS_120_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.1 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-120

None

SS_121_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-120

SS_122_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-120

None

SS_123_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.1.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 120

None

SS_124_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-120
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 Variables

Page : 2 Variables Date:05/25/2016
Time :15:04:10

Name Type Address Value Comment Time stamping
SS_125_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-120

SS_126_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-120

SS_127_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
120

SS_130_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.2 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-130

None

SS_131_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-130

SS_132_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-130

None

SS_133_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.2.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 130

None

SS_134_ValTi
mi_1

TIME

SS_134_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-130

SS_135_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-130

SS_136_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-130

SS_137_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
130

SS_140_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.3 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-140

None

SS_141_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-140

SS_142_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-140

None

SS_143_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.3.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 140

None

SS_144_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-140

SS_145_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-140

SS_146_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-140

SS_147_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
140

SS_210_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.4 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-210

None
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 Variables

Page : 3 Variables Date:05/25/2016
Time :15:04:10

Name Type Address Value Comment Time stamping
SS_211_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-210

SS_212_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-210

None

SS_213_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.4.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 210

None

SS_214_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-210

SS_215_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-210

SS_216_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-210

SS_217_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
210

SS_220_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.5 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-220

None

SS_221_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-220

SS_222_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-220

None

SS_223_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.5.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 220

None

SS_224_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-220

SS_225_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-220

SS_226_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-220

SS_227_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
220

SS_230_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.6 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-230

None

SS_231_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-230

SS_232_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-230

None

SS_233_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.6.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 230

None

SS_234_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-230

SS_235_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-230
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 Variables

Page : 4 Variables Date:05/25/2016
Time :15:04:11

Name Type Address Value Comment Time stamping
SS_236_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-230

SS_237_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
230

SS_240_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.7 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-240

None

SS_241_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-240

SS_242_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-240

None

SS_243_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.7.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 240

None

SS_244_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-240

SS_245_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-240

SS_246_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-240

SS_247_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
240

SS_310_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.8 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-310

None

SS_311_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-310

SS_312_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-310

None

SS_313_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.8.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 310

None

SS_314_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-310

SS_315_Settur
Timi_0

TIME Vistadur timi a 
segulloka-310

SS_316_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-310

SS_317_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
310

SS_320_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.9 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-320

None

SS_321_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-320

SS_322_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-320

None
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Name Type Address Value Comment Time stamping
SS_323_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.9.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 320

None

SS_324_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-320

SS_325_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-320

SS_326_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-320

SS_327_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
320

SS_330_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.10 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-330

None

SS_331_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-330

SS_332_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-330

None

SS_333_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.10.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 330

None

SS_334_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-330

SS_335_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-330

SS_336_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-330

SS_337_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
330

SS_340_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.11 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-340

None

SS_341_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-340

SS_342_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-340

None

SS_343_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.11.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 340

None

SS_344_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-340

SS_345_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-340

SS_346_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-340

SS_347_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
340
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SS_410_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.12 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-410

None

SS_411_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-410

SS_412_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-410

None

SS_413_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.12.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 410

None

SS_414_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-410

SS_415_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-410

SS_416_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-410

SS_417_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
410

SS_420_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.13 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-420

None

SS_421_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-420

SS_422_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-420

None

SS_423_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.13.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 420

None

SS_424_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-420

SS_425_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-420

SS_426_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-420

SS_427_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
420

SS_430_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.14 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-430

None

SS_431_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-430

SS_432_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-430

None

SS_433_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.14.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 430

None

SS_434_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-430
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SS_435_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-430

SS_436_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-430

SS_437_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
430

SS_440_Skynn
jari

EBOOL %I0.1.15 Hreysiskynnjari i
 skammtara 
boxi-440

None

SS_441_Valti
mi_INT

INT Val a opnunar 
tima 
segulloka-440

SS_442_Vista_
Valtima

BOOL Vista opnunar 
tima 
segulloka-440

None

SS_443_Segull
oki

EBOOL %Q0.2.15.0 Segulloki i 
skammtara boxi-
 440

None

SS_444_ValTi
mi_TIME

TIME Valinn 
opnunartimi a 
segulloka-440

SS_445_Settur
Timi

TIME Vistadur timi a 
segulloka-440

SS_446_Raun
Timi_Segulloki

TIME Rauntimi a 
opnun 
segulloka-440

SS_447_raunT
imiBid

TIME Rauntimi a bid a 
hreyfiskynnjara-
440

TA_001_Daela
1

EBOOL %Q0.4.0 None

TA_Aftoppun_
Mloki3

INT %QW0.7.2

TA_Aftoppun_
Mloki4

INT %QW0.7.3

TA_Aftoppun_
Start_Tank1

EBOOL None

TA_Aftoppun_
Start_Tank2

EBOOL None

TA_Aftoppun_
Stopp_Tank1

EBOOL None

TA_Aftoppun_
Stopp_Tank2

EBOOL None

TA_Aftoppun_
Tank1

BOOL None

TA_Aftoppun_
Tank2

BOOL None

TA_Flotnemi_
1

INT %IW0.6.0.1

TA_Flotnemi_
1_litrar

WORD

TA_Flotnemi_
1_stilltGildi

INT

TA_Flotnemi_
1_stilltGildi_lit
rar

WORD

TA_Flotnemi_
2

INT %IW0.6.1.1
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TA_Flotnemi_
2_HaGildi_litr
ar

WORD

TA_Flotnemi_
2_LagtGildi_lit
rar

WORD

TA_Flotnemi_
2_litrar

WORD

TA_Flotnemi_
2_stilltHaGildi

INT

TA_Flotnemi_
2_stilltLagtGil
di

INT

TA_Gaumljos_
afylling_i_Gan
gi

EBOOL %Q0.4.3 None

TA_Gaumljos_
Hanvirkni_i_G
angi

EBOOL %Q0.4.4 None

TA_Gaumljos_
Kerfi_i_Gangi

EBOOL %Q0.4.5 None

TA_Gaumljos_
lagrLoftThry

EBOOL %Q0.4.6 None

TA_Gaumljos_
neydFlotRofi_t
ankur1

EBOOL %Q0.4.7 None

TA_Gaumljos_
neydFlotRofi_t
ankur2

EBOOL %Q0.4.8 None

TA_Gaumljos_
sjalfvirkni_i_G
angi

EBOOL %Q0.4.9 None

TA_Gaumljos_
vantarSapu_ta
nkur_1

EBOOL %Q0.4.10 None

TA_Gaumljos_
vantarSapu_ta
nkur_2

EBOOL %Q0.4.11 None

TA_handvirk_
afylling

EBOOL %Q0.4.12 None

TA_Mloki_1 INT %QW0.7.0
TA_Mloki_2 INT %QW0.7.1
TA_Mloki_2_
BOOL

BOOL None

Ta_NeydarFlo
tRofi_Tankur_
1

EBOOL None

TA_NeydarFlo
tRofi_Tankur_
2

EBOOL %I0.3.0 None

Ta_reset_val EBOOL None
TA_sjalfvirkni EBOOL None
TA_Sloki_1 EBOOL %Q0.4.1 None
TA_Sloki_2 EBOOL %Q0.4.2 None
TA_Start_Han
dstyring

EBOOL None

TA_StilltHatt
Gildi_thrystine
mi

INT
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TA_StilltLagt
Gildi_Thristine
mi

INT

TA_thrystinem
i

INT %IW0.6.2.1

TA_Thrystine
mi_Bar

WORD

TA_Thrystine
mi_hagildi_Bar

WORD

TA_Thrystine
mi_lagtGildi_B
ar

WORD

TA_yfiralag EBOOL %I0.3.1 None
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